
 

 

Kotoutumisohjelmaa kuvaavan asiakirjan hyväksyminen 
  
Kaupunginhallitus 20.11.2024       
499/04.03.01.02/2024    
 
Tiivistelmä: Hyväksytään kotoutumisohjelmaa kuvaava asiakirja. Asiakirjaan on 

kuvattu kotoutumislain mukaisten palveluiden toteuttaminen, 
vastuutahot ja yhteistyötahot Paimiossa. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 maahanmuuttokoordinaattori Tiia-Mari Tiittanen, p. 040 842 876 

 
 Laki kotoutumisen edistämisestä muuttuu 1.1.2025. Uuden 

kotoutumislain mukaisesti kuntien tulee laatia kotoutumisohjelma, eli 
kotoutumisen alkuvaiheen palvelukokonaisuus. Kotoutumisohjelman 
palveluiden tavoitteena on edistää maahanmuuttajan kotoutumista, 
työllisyyttä tai yrittäjyyttä, osaamista ja työelämävalmiuksia. 
Kotoutumisohjelma tukee myös yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja 
tasa-arvon toteutumista sekä terveyttä ja hyvinvointia.  

 
 Uuden kotoutumislain mukaan kotoutumisohjelma on edellytyksenä 

kotoutumislain mukaisten korvausten maksatukselle. 1.1.2025 
alkaen kotoutumislain mukaisten korvausten maksaminen kunnalle 
edellyttää, että:  

1. kunta on laatinut kotoutumisohjelman, ja toimittaa sitä 
kuvaavan asiakirjan ELY-keskukselle ja  

2. kunnalla on oltava voimassa oleva sopimus ELY-keskuksen 
kanssa pakolaisten vastaanotosta.  

 
 Sopimus pakolaisten vastaanotosta on omana asianaan 

kaupunginhallituksen käsiteltävänä. Tammikuun 2025 kotoutumislain 
mukaisten laskennallisten korvausten maksatusta varten 
tarkastetaan jo joulukuussa 2024, että kunnat täyttävät edellä 
mainitut korvausten edellytykset. Kotoutumisohjelmaa kuvaava 
asiakirja tulee toimittaa Varsinais-Suomen ELY-keskukselle 
viimeistään 5.12.2024.  

 
 Kotoutumisohjelmaa kuvaavaan asiakirjaan on kuvattu uuden 

kotoutumislain mukaisten palveluiden toteuttaminen sillä 
tarkkuudella kuin se on tässä vaiheessa mahdollista. Asiakirjassa on 
kuvattu työllisyysalueen työnhakija-asiakkaille tuottamia palveluita, 
kunnan kotoutumispalveluiden tuottamia ja hankkimia palveluita 
sekä yhteistyötahojen toteuttamia palveluita. 

 
 Laadittu kotoutumisohjelmaa kuvaava asiakirja on edellytyksenä 

valtion korvausten saamiselle. 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus hyväksyy kotoutumisohjelmaa kuvaavan 
asiakirjan. 
 

Päätös:    
 


